



# Aktuelle Frischeangebote

gültig vom 09.03.2026 – 14.03.2026

|                                |                                                                        |           |       |        |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------|
| <b>Gyros Steaks</b>            | Nackensteaks gewürzt nach Gyros Art, 5er Pack                          |           | kg    | € 6,99 |
| <b>Sommersteaks</b>            | Knoblauch&Pfeffer, aus dem Schweinerücken, 3er Pack                    |           | kg    | € 6,99 |
| <b>Schultersteaks</b>          | gewürzt Paprika                                                        |           | kg    | € 6,99 |
| <b>Spießbraten</b>             | mit Röstzwiebeln gefüllt                                               |           | kg    | € 6,99 |
| <b>Ratsherrenspieße</b>        |                                                                        |           |       |        |
|                                | Schweinefleisch gewürzt, Nürnberger Rostbratwürstchen, 2 Stück ca.500g | 1         | kg    | € 9,99 |
| <b>Bayrischer Ofenleberkäs</b> | 220g Schale, versch. Sorten                                            | 10,41€/kg | kg    | € 2,29 |
| <b>Hausmacher Leberwurst</b>   | 250g Glas                                                              | 9,16€/kg  | Glas  | € 2,29 |
| <b>Schäufele Fleisch</b>       | 300g Glas                                                              | 9,30€/kg  | Glas  | € 2,79 |
| <b>Grillbratwurst</b>          | 10x100g                                                                | 4,99 €/kg | Pckg. | € 4,99 |

## Wechselnde Sonderposten wie z.B.

- **Salami Endstücke** je nach Sorte ab 3,60 €/kg
  - **Salami ungleiche Scheiben** je nach Sorte ab 5,12 €/kg
  - **Endstücke vom kalten Braten** je nach Sorte ab 4,88 €/kg
  - **Aufschnitt ungleiche Scheiben** je nach Sorte ab 6,24 €/kg
- ...und vieles mehr

## HOWE WURSTWAREN KG

Regenstraße 1, 90451 Nürnberg  
Gegenüber der Feuerwache  
Einfahrt über Donaustraße

## ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Mittwoch 09:00 bis 18:00 Uhr  
Donnerstag/Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr  
Samstag 08:00 bis 15:00 Uhr

## KONTAKT

Sie erreichen den  
Werksverkauf unter:  
0911 – 64 11 342

**BEZAHLEN SIE JETZT AUCH GERNE KONTAKTLOS**

